МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №140

с углубленным изучением отдельных предметов

(МАОУ СОШ № 140 с углубленным изучением отдельных предметов)

г. Екатеринбург

ПРИКАЗ

 06.09.2021                                                                                                                            № 92/1

Об утверждении календарного плана спортивно-массовых мероприятий и положения

ШБК «Беркут»

В соответствии со статьей 28 ФЗ Российской Федерации от 04.12.2007 № 329 ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и в целях реализации

стратегии развития физической культуры и спорта, развития детско-юношеского спорта в

школе, приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и

спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарного плана спортивно-массовых мероприятий ШБК

«Беркут»на 2021-2022 учебный год

2. Утвердить положение о баскетбольном клубе «Беркут».

3. Контроль за выполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                      А.В. Журавлева